10 suauitateąue plenam videre personami Quod non minus
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quam tocius mundi solamina me solarentur reputarem. Os meum 
ori mellifluo in dulcissimo osculo aplicarem, in tuo castissimo ąuies- 
cerem amplexu: extunc omni tedio omniąue merrore extincto feli- 
cem me, immo felicissimum cenceri (/. censere) possem. lam nichil 
aliud desiderans super terram, aurum et argentum vilipenderein 
sicut lutum1), vestro ardens in amore, et pre dulcedine tui eloąuy 
et decore tue elegantis persone cui nec Cracouie pro libitu (p. 581) 
meo similis reperitur. lam post merrorem consolacionem reciperem, 
et ąuasi de tenebris ad lucern serenissimam pervenirem. Qua- 
propter, nobilissima domina, michi super omnes viuentes aman- 
tissima, peto instantissime, me oculo tui amoris respice, et in tanto 
posito merrore consolacionem aliąualem, per litteram uel nunccium 
exhibe, ne propter magnum quod habeo tedium me oporteat repa- 
triare et a studio inclinato recedere pudorose. Non valui tue pro- 
bitati propter defectum fidelium nunciorum iuxta vota aliquid de- 
stinare et nunc nichil nisi totum cor meum quod quanta animi 
amaritudine compenso, ille scit qui omnia archana hominum co- 
gnoscit, sed causam quare id fecerirn, vestro salubri remitto iudicior 
nisi non sit lima invidie uel rancoris. Sed ne in hoc, amanlissima, 
tibi videar suspectus, quod per tanta tempora neglexerim te scriptis 
aut nuncio visitare, absit: multas enim tue probitati premisi litte- 
ras, quarum nuncquam merui responsum, ex quo arguebam me 
omnino tuo amore priuatum et a te penitus oblitum 2), sed id amor 
intimus vetat credi. Nouissime eciam per dominum Borutham nepo- 
tem domini Can(den)cy plebani Gostinensis vobis tantum pro me- 
moriali rosam3), tantum superscriptione4) signatam vestram timens 
suspicionem deferendam comisi, Litteram finaliter omni absque du- 
bietate polliceor, quia dulcis tua meinoria nuncquam separabitur 
a me. Vale vale vale, dilecta rni, et me semper sompnies. Mea sis 
cum ego sim tuus: mecum sis cum ego semper tecum sim. — Ex 
Cracouia. Is scripsit qui tua sepe limina tuo ardens in amore fre- 
quentauit.

33. Ad i d e m a l i a  s i mi l i s .  Nouit deus omnipotens, cum 
quanto semper wltum amantissime persone vestre amplector affectu, 
et ille scit desiderium meum, cuius semper deprecor clemenciain 
pro sanitate vestra. Nuncquam enim bonitas tanta, quantam erga 
me ostendere consueueratis, evelletur de corde meo, dominarum 
optima (dominus prestantissimus5). Ex toto igitur corde etc. ut 
supra, comisi litteram scribenda multa non egreferendo, sed propter